Klammern ausgewiesen und wurden aus B66a und Racc ergänzt (B66a erscheint deutlich zuverlässiger als Racc).

Anno domini millesimo ducentesimo XLVIIo, indicione quinta, die quartodecimo

intrante augusto, in presentia testium rogatorum domini Wezelonis abbatis Bellin(iensis),

domini Bertoldi senioris de Rosaciis, Henrici, Rantolfi fratruma) de Villalta, Conradi de

Castilero, Rodulfi de Cip(ri)ano, Bernardi de Strasou, Henrici fratris sui, Wolsalci de

Minirglan(o)b), Girardin[i] de Ciuitate, Aldini, Pichinus, Vluisc) de Weliis, Reynardi de

Brayda, Leonardi de Zenta, Piligrini de Cornu et aliorum. Nos Meynardus deyd) gr(ati)a

comes Goricie cog[nos]centes tanquam arbitri et amicabilese) compositores de quibusdam

questionibus que vertuntur inter dominum Leonardum abbatem Rosacensem ex una

parte et illos dominos [de] Gramolgan(o) Ingalprettum, Iacobum, Buninum ex altera

sic sententiando sic diffinimus: Inprimis quod illi domini de Gramolgan(o) non debent

herbam facere in pratis domini abbatis nec in eis pascere. Insuper quod illi de Cornu cum

illis [de] Gramolgan(o) debent [comunionem]f) h(abe)re in pascuis comunibus et in campis

eorum sine [dampno]. I[n]s[u]p[er]g) quod illis de Gramolgan(o) et Cornu via versus Cor-

niza ap(er)ia[tur]h) ad vadum strate iuxta molendinum Baselet, et inde vadant iuxta

Cornum per viam armentariam, donec iterum transeant Cornum versus Corniz ad pas-

cendum ibi. Item quod in antiqua tavella de Newach sicut fluit aqua que dicitur Cornu

non debent illi de Gramolgan(o) et Cornu habere ius pascendi animalia sua nec herbam

facere. Illud autem quod in montibus circa Corniz ex utraque parte ad aliud q(uo)di) ad

pascua re[dactum] est recepto usufructu presentis anni ad pascua dimittatur nisi tale

quidem esset q(uo)d de co(mmun)i consensu partium sine fraude ad aliud poss(et)j) di-

mitti. Et si illi de Gramolgan(o) et d[e Cor]nu perk) pertinencias illorum de Neuuach

vellent ad alia loca transire per strata(m) pu(bli)cam, transeant nullum damnum prorsus

illis de Newach inferendo. De eo aut(em) quod ab aliis hominibus de il[la] comunitate

occupatum esse dignoscitur debent tam abbas quam illi de Gramolgan(o) et de Cornu se

iuvare, ut illud etiam in co(mun)i dimittatur ad pascua, et super illud manutenere iura

sua bona fide sine fraude. Ut omnia supradicta habeant robur maioris firmitatis, dominus

abbas et illi domini de Gramolgan(o) wadiam dederunt in manibus domini Meynardi

comitis Goricie sub pena centum mar(carum) denariorum monete Aquilegensis ex utraque